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Poddębice, dnia 21.05.2024 r.
Postępowanie nr PRI.272.6.2024
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 3737E i Nr 3707E”.
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do w/w postępowania, dotyczącego wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający: Powiat Poddębicki, informuje, że udziela wyjaśnień do pytań. 
Pytania z dnia 17.05.2024 r. do cz.2 (droga Nr 3707E Złotniki – Dalików)
Pytanie 1

Specyfikacja warunków zamówienia dział IV pkt 3 prosimy o potwierdzenie, że wymieniona linia krawędziowa została ujęta w pozycji nr 44 kosztorysu ofertowego

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, linia krawędziowa została ujęta w poz. 44

Pytanie 2

Specyfikacja warunków zamówienia dział IV pkt 3 prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać 3 szt. aktywnych solarnych kocich oczek LED,

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać 3 szt. aktywnych solarnych kocich oczek LED na każdym pasie ruchu.
Pytanie 3

Poz. 29 kosztorysu ofertowego – prosimy o zamieszczenie szczegółowej specyfikacji technicznej z podaniem szczegółowych parametrów dla siatki szklanej,
Odpowiedź na pytanie 3

Należy zastosować siatkę szklaną 100/100 kN/m wydłużeniu <2%
Pytanie 4 

Poz. 32 kosztorysu ofertowego – w opisie technicznym wskazano ławę betonową z oporem z betonu C16/20, natomiast w SST D.08.01.01 z betonu C12/15, prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać ławę z betonu C12/15,
Odpowiedź na pytanie 4

Należy wykonać ławę betonową C16/20
Pytanie 5

Poz. 33 kosztorysu ofertowego – w opisie technicznym wskazano ławę betonową z oporem z betonu C16/20, natomiast w opisie pozycji i SST D.08.01.01 z betonu C12/15, prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać ławę z betonu C12/15,
Odpowiedź na pytanie 5

Należy wykonać ławę betonową C16/20
Pytanie 6

Poz. 33 kosztorysu ofertowego – w opisie pozycji i opisie technicznym występuje opornik betonowy 8x30 cm, natomiast w SST SST D.08.01.01 opornik betonowy 12x15 cm, prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać opornik betonowy 8x30cm,
Odpowiedź na pytanie 6

Do obramowania chodnika należy zastosować opornik 8/30 natomiast na tyłach zjazdów 12x15.
Pytanie 7

Poz. 35 kosztorysu ofertowego – w opisie technicznym wskazano ławę betonową z oporem z betonu C16/20, natomiast w opisie pozycji i SST D.08.01.01 z betonu C12/15, prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać ławę z betonu C12/15,
Odpowiedź na pytanie 7

Należy wykonać ławę betonową C16/20

Pytanie 8

SST D-05.03.05 Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego podaje wymagania dla mieszanki AC 11 W na przemian z wymaganiami dla mieszanki AC 16 W dla kategorii ruchu KR 1-2 i KR 3-4. Opis Techniczny dla przedmiotowego zadania podaje kategorię ruchu KR 2 oraz zastosowanie jako warstwy wiążącej i wyrównawczej mieszanki AC 16 W 50/70. W związku z powyższym prosimy o dokładne określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować w przypadku warstwy wiążącej i wyrównawczej: AC 16 W 50/70 KR 1-2, AC 11 W 50/70 KR 1-2, AC 16 W 50/70 KR 3-4, AC 16 W 35/50 KR 3-4 czy AC 11 W 35/50 KR 3-4.
Odpowiedź na pytanie 8

Należy zastosować AC 16 W 35/50 KR 3-4.
Pytanie 9

SST D-05.03.06 Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego podaje wymagania dla mieszanki AC 11 S dla kategorii ruchu KR 1-2 oraz KR 3-4. Opis Techniczny dla przedmiotowego zadania podaje kategorię ruchu KR 2. Natomiast Kosztorys Ofertowy w pozycji 32 podaje zastosowanie mieszanki AC 11 S KR 3. W związku z powyższym prosimy o dokładne określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować w przypadku warstwy ścieralnej AC 11 S 50/70 KR 1-2 czy AC 11 S 50/70 KR 3-4.

Odpowiedź na pytanie 9

Należy zastosować AC 11 S 50/70 KR 3-4
Pytania z dnia 20.05.2024 r do cz.1 i cz.2 (ul. Wiejska i ul. Różana w Uniejowie) i części Nr 2 (odc. Złotniki – Dalików)
Pytanie 1

Czy Zamawiający dysponuje terenem pod planowane roboty budowlane
Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dysponuje terenem pod planowane roboty budowlane.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew, koniecznych do wycięcia w ramach inwestycji, 

Odpowiedź na pytanie 2
W ramach części Nr 1 nie występują roboty w zakresie wycinki drzew. 

Zrealizowanie zakresu robót budowlanych części Nr 2 wymaga usunięcia  drzew w ilości 73 szt. Usunięcia drzew Zamawiający wykona we własnym zakresie. W wycenie oferty 

Wykonawca robót powinien uwzględnić karczowanie pni w ilości 68 szt. i dokonanie nasadzeń zastępczych w szacowanej ilości 214 szt. Nasadzenia zastępcze dokonać rodzimymi gatunkami drzew liściastych (np. dąb szypułkowy, klon polny, wiąz pospolity, buk zwyczajny, jarząb pospolity, głóg dwuszyjkowy). Opis robót jak w odpowiedzi na pytanie Nr 2 z dnia 21.05.2024 r..

Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową na wycinkę drzew? Prosimy o udostępnienie

Odpowiedź na pytanie 3
Nie zachodzi potrzeba udostępniania materiałów dotyczących usunięcia drzew, gdyż nie dotyczy to wykonawcy.

Pytanie 4

Prosić o udostępnienie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia wykonywania robót budowlanych na ww. zadanie.

Odpowiedź na pytanie 4
Realizacja robót budowlanych dla przedmiotowego zadania odbywać się będzie w oparciu o zgłoszenie robót nie wymagających pozwolenia na budowę. Zamawiający jest na etapie ich uzyskiwania.

Pytania z dnia 21.05.2024 r do cz.2 (droga Nr 3707E Złotniki – Dalików)
Pytanie 1
Na przedmiotowym odcinku drogi zlokalizowany jest przepust pod drogą 2 x fi 1200. Zamawiający przewidział przedłużenie przepustu oraz wykonanie nowych ścianek czołowych. Po dokonaniu wizji w terenie stwierdzamy potrzebę wymianę rur na nowe. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?  
 Odpowiedź na pytanie 1

Należy dokonać rozbiórki istniejących rur betonowych oraz ścianek czołowych i dokonać ich wymiany na PEHD fi 1200 x 2 (okularowy) długości 2 x 14 mb, wraz z wylaniem na miejscu żelbetonowych ścianek czołowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że na projekcie zagospodarowania terenu rys. 1.0 występuje błędny opis istniejącego obiektu. Jest 2 x fi 1400 a winno być 2 x fi 1200.

Dodatkowo w wycenie oferty należy uwzględnić ustawienie bariery energochłonnej drogowej od strony rowu o długości 28 mb oraz od strony chodnika bariery U-11a L=10mb.

Pytanie 2
W przedmiarze występuje pozycja wycinki 70 szt. drzew. Czy Zamawiający przewiduje nasadzenia zastępcze? Jeśli tak to w jakiej ilości?
 Odpowiedź na pytanie 2

Usunięcia drzew Zamawiający wykona we własnym zakresie. W wycenie oferty Wykonawca robót powinien uwzględnić dokonanie nasadzeń zastępczych w szacowanej ilości 214 szt. Nasadzenia zastępcze dokonać rodzimymi gatunkami drzew liściastych (np. dąb szypułkowy, klon polny, wiąz pospolity, buk zwyczajny, jarząb pospolity, głóg dwuszyjkowy).

Materiał do nasadzeń: 

Sadzonki drzew wykorzystane do nasadzeń powinny być prawidłowo uformowane, z zachowaniem pokroju charakterystycznego dla gatunku i odmiany oraz posiadać następujące cechy: 

· uformowaną koronę z przedłużającym pień przewodnikiem, 

· przyrost ostatniego roku powinien wyraźnie i prosto przedłużać przewodnik, 

· pień prosty i gładki, o wysokości od szyjki korzeniowej do podstawy korony min. 1,5 m, 

· obwód pnia mierzony na wysokości 1,0 m licząc od szyjki korzeniowej min. 12 - 14 cm, 

·  system korzeniowy powinien być skupiony i prawidłowo rozwinięty, na korzeniach szkieletowych powinny występować liczne korzenie bez brązowych przebarwień, 

 Sadzonki drzew muszą być wolne od następujących wad: 

· uszkodzeń mechanicznych, 

· śladów żerowania szkodników, 

· oznak chorobowych, niedobory, wżery, nienaturalne przebarwienia, 

· zwiędnięć i pomarszczeń kory na korzeniach i częściach naziemnych, 

· martwicy i pęknięcia kory, 

· nienaturalnych deformacji, 

· uszkodzeń pąka szczytowego przewodnika, 

· uszkodzeń lub przesuszeń bryły korzeniowej. 

Dokładne miejsca nasadzeń będą wskazane w trakcie realizacji zamówienia przez pracownika Zamawiającego. 

Sposób prowadzenia nasadzeń 

· przygotować dół pod drzewko o wielkości 2-3 krotnie większej niż bryła korzeniowa sadzonej rośliny 

· przygotować paliki z drewna o dł. od 2,0 m do 3,0 m i średnicy min. 6 cm po trzy sztuki na sadzonkę, wiązadła wykonane z elastycznej taśmy parcianej szerokości około 2 cm 

· Jeden koniec palika ostro zaciosać i zabezpieczyć środkami konserwującymi, nieszkodliwymi dla roślin lub opalić na długości około 1,0 m. 

· dół zaprawić urodzajną glebą w ilości 80 l 

· posadzić roślinę na taką samą głębokość jak rosły w szkółce 

· wysokość palików wbitych w grunt powinna być równa wysokości pnia posadzonego drzewa, 

· korzenie roślin zasypywać sypką ziemią, a następnie prawidłowo ubić, uformować miskę ziemną o gł. 5-7 cm i podlać, 

· drzewka przywiązać do palików wiązadłem tuż pod koroną.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ. 
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

1. W rozdziale XVII. Termin związania ofertą w pkt 1:
jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.06.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.06.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. W rozdziale XVIII. Miejsce i termin składania ofert w pkt 1:

jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 24.05.2024 r. do godziny 09:00
powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 29.05.2024 r. do godziny 09:00
3. W rozdziale XIX. Otwarcie ofert w pkt 1
jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 24.05.2024 r. godz. 09:05

powinno być:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 29.05.2024 r. godz. 09:05

Uzasadnienie wprowadzenia zmian

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną cześć SWZ. W związku z art. 271 ust. 3 Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie lub wprowadzenie zmian w ofertach.

Zmiana treści SWZ jest konieczna w celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania. 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. 

Na podstawie art. 271 ust 1 i 2 zamawiający zmienia treść ogłoszenia, zamieszczając w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

ZMIANY W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU

W sekcji VIII – Procedura

w pkt 8.1) Termin składania ofert

jest: 2024-05-24 09:00

powinno być: 2024-05-29 09:00

w pkt 8.3) Termin otwarcia ofert: 

jest: 2024-05-24 09:05

powinno być: 2024-05-29 09:05

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu
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